CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC CHƯƠNG TRÌNH TÍCH HỢP LỚP:……….

Kính gửi: - Hội đồng tuyển sinh các lớp đầu cấp Quận 2;

                          - Hội đồng tuyển sinh trường TH (THCS) …………………
Tôi tên: …………………………………… Số điện thoại:

Là : ………………….. của học sinh:
…………………………
- Địa chỉ thường trú::

- Địa chỉ tạm trú        :

Nay , tôi làm đơn này mong muốn Hội đồng tuyển sinh Quận 2 và Hiệu trưởng nhà trường xem xét chấp thuận cho con tôi tên: ........................................ sinh ngày......... ................ ; được vào học lớp tích hợp năm học 2020 – 2021 tại trường  TH (THCS)  ........................................ Quận 2.

Nếu được chấp thuận, gia đình chúng tôi cam kết sẽ phối hợp chặt chẽ và thực hiện đầy đủ quy định của nhà trường.

	Hồ sơ đính kèm:

1/.

2/

3/

4/

	   Quận 2, ngày…….tháng 07 năm 2020
               CHA MẸ HỌC SINH

                   (Ký và ghi rõ họ tên)

(
Phần ghi nhận của nhân viên tiếp nhận hồ sơ:

+ Cha (mẹ) học sinh: .................................. nộp đủ hồ sơ nhập học theo qui định.

+ Đã kiểm tra và nhận đầy đủ các hồ sơ đính kèm theo đơn.

Quận 2, ngày ........ tháng ........ năm 2020

    (Họ tên, chữ ký nhân viên tiếp nhận)